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Møtedato 
 

Tirsdag 15.09.2020 Møte nr. 07/2020 

Tidsrom kl. 19:00-22:00 
Sted Lyngdal kirkekontor 
Medlemmer 
som møtte 

Trygve Haugeland, Lise F. Løland, Britt Egebø, Trond 
Rydlende, Geirulf Grødem (geistlig representant) og 
Unni Nilsen Husøy (kommunal representant)  

Medlemmer 
som ikke møtte 

 

Forfall Svein Ove Nepstad og Mari Grave Håland 
Varamedlemmer 
som møtte 

Torbjørn Ougland  

Andre til stede Carl Magnus Salvesen og Ingunn Birkeland 
Merknader  
  
28/20 Godkjenninger innkalling og referat. Meldinger 2 
29/20 Årsregnskap gamle Audnedal kirkelige fellesråd 2019 - 

Endelig godkjenning 
4 

30/20 Budsjettforslag 2021 og økonomiplan 2021-2024 7 
31/20   
32/20   
33/19   
   
   
Kopi av 
møteboka 
sendes følgende 
-  i tillegg til de 
faste 
medlemmene 
i fellesrådet. 

Varamedlemmer (menighetsråd, geistlig, kommunal 
representant) 
Lyngdal menighetsråd v/leder,  
Konsmo menighetsråd v/leder 
Grindheim sokneråd v/leder 
Kvås menighetsutvalg v/leder 
Austad menighetsutvalg v/leder 
Lyngdal kommune v/kommunedirektør 
Hægebostad fellesråd v/leder 
Revisor, Staben, tillitsvalgte 

Underskrift ved 
endelig 
godkjenning av 
møteboka 

  

 
 
 

Carl Magnus Salvesen 
Kirkeverge  
22.09.2020 
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GODKJENNINGER  
 

1. Innkalling og saksliste til dagens møte ble godkjent. Det legges til en sak til under 
eventuelt 
  

2. Møtebok fra 16.06.20 er godkjent og underskrives av Unni Nilsen Husøy og Britt 
Egebø. 

 
REFERAT OG MELDINGER 
 

 
• Koronasituasjonen.  

Det ble ingen endringer i maksimalt antall som kan delta på gudstjenester 
og arrangementer i Norge fra og med 01. september. Høsten må slik den 
ser ut nå planlegges slik at våre tilbud maksimalt kan ha 200 deltakere 
pluss medvirkende. I praksis er det kun Lyngdal kirke som kan håndtere 
dette antallet når regelen om minst 1 meters avstand mellom personer 
som ikke bor i sammen også skal etterleves. Konfirmasjonsgudstjenestene 
har så langt gått etter planen med antallsbegrensninger. Biskopen har 
oppfordret til å holde egne dåpsgudstjenester for å dempe trykket ved de 
forordnende gudstjenestene. Fokus på smittevern vil fortsette å være 
viktig ved våre gudstjenester og arrangementer. Her spiller de ansatte en 
viktig rolle sammen med frivillige medarbeider.  
 

• Maling av Grindheim kirke og Austad kirke. 
På grunn av flere uheldige omstendigheter kom ikke arbeidene med 
maling av Grindheim kirke i gang som avtalt og planlagt 3. august. Det er 
inngått avtale om at både Grindheim kyrkje (avsatte midler overføres til 
neste år) og Austad kirke (gitt kommunal finansiering) males i mai/juni i 
2021 i samsvar med anbudstilbud fra juni i år. 
 

• Løsning plassmangel redskapsbu Grindheim kyrkjegard. 
Trapp ved bårehus er ombygd for å få plass til tralle med stemplingsutstyr. 
Den frigjorte plassen innerst i redskapsbu benyttes av gravemaskin og 
dette har videre ført til bedre plass ved port.  
 

• Streamingutstyr. 
Utstyret har ankommet og er montert i Lyngdal kirke. Så langt har Lyngdal 
menighetsråd gjort vedtak om å streame konfirmasjonsgudstjeneste på 
Youtube. Det er ventet at Lyngdal menighetsråd vil behandle streaming av 
gudstjenester i egen sak i løpet av høsten. 
 

• Innspillsmøter ny kirkelige organisering. 
Kirkerådet gjennomfører for tiden innspillsmøter for ny kirkelige 
organisering. Disse er tilgjengelig på her og det vil også fremover være 
mulig for ansatte og rådsmedlemmer å gi innspill her. 
 

https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkelig%20organisering/aktuelt/aktuelt/lenker%20til%20digitale%20innspelsm%C3%B8ter/
https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkelig%20organisering/vi-trenger-dine-innspill/
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• Utfordring fra kommunalsjef for økonomi i Lyngdal kommune om 

innen 1. oktober oversende en beskrivelse av konsekvenser ved 
kutt i bevilgning til fellesrådet i 2021 på 5 % fra 2020. 
Fellesrådet tar utfordringen og det utarbeides et forslag som oversendes 
fellesrådet for uttalelse før oversendelse til kommunen. 
 

• Personalsituasjonen. 
Margot og Kaldo Kiis ble i ADMU-sak 01/20 ansatt som 
organist/kirkemusiker i Kvås kirke i til sammen 20 % stilling (10 % hver). 
Margot Kiis er også ansatt i en 10 % stilling finansiert av Lyngdal 
menighetsråd for å styrke det kirkemusikalske arbeidet i Lyngdal sokn. 
Oppstart for disse stillingen var 01. september.  
 
Stillings som kontorfullmektig (20 % stillingsstørrelse) ved Audnedal 
kirkekontor er pt. vakant.  
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ÅRSREGNSKAP "GAMLE" AUDNEDAL KIRKELIGE FELLESRÅD 
2019, ENDELIG GODKJENNING 
 

Aktuelle referanser: 
• FR-sak 20/20: Avlegging av årsregnskap 2019 "gamle" Audnedal kirkelige 

fellesråd 
• Uavhengig revisors beretning for 2019, datert 22.06.20, vedlagt. 

 
 
 
Saksopplysninger: 
 
Følgende vedtak ble gjort i FR-sak 20/20:  
 

Fellesrådets årsregnskap for 2019 avlegges slik det fremgår av vedlagte 
rapporter og noter. 
 
Regnskapsmessig mindreforbruk i drift i 2019, kr. 176 318 settes av på  
ubundet disposisjonsfond.  
 
Regnskapsmessig merforbruk investering for 2018 og 2019 samlet sett, kr. 
27 510 dekkes av ubundet disposisjonsfond. 
 
Regnskapet oversendes revisor. 

 

I forbindelse med rapportering av trosopplæringsmidler tildelt Konsmo sokn og 
Grindheim sokn i 2019, oppdaget kirkevergen at bispedømmekontoret har endret 
rutiner for hvordan ubrukte trosopplæringsmidler skal føres. Ubrukte midler skal 
avsettes på bundet fond til formålet. Av det regnskapsmessige mindreforbruk i 
drift for 2019 på kr. 176 318 viser regnskapet at kr. 17 977 stammer fra 
mindreforbruk knyttet til trosopplæring. Det betyr at det i forbindelse med 
endelig godkjenning av regnskapet må vedtas en endret disponering av fjorårets 
mindreforbruk. 
 
Fellesrådets vedtak, enstemmig: 
På grunnlag av revisjonsberetning datert 20.06.20 er "gamle" Audnedal kirkelige 
fellesråds regnskap for 2019 endelig godkjent. 
 
Regnskapsmessig mindreforbruk i drift i 2019, kr. 176 318 disponeres slik: Kr. 
158 341 settes av på ubundet driftsfond. Kr. 17 977 settes av på bundet fond til 
trosopplæring i Konsmo sokn og Grindheim sokn.  

 
Regnskapsmessig merforbruk i investering for 2018 og 2019 på kr. 27 510 
dekkes av ubundet disposisjonsfond. 



KOMMUNEREVISJONEN VEST  Deltakende kommuner: 
Farsund, Flekkefjord, Hægebostad, 

Kvinesdal, Lindesnes, Lyngdal, Sirdal, Åseral                VEST-AGDER IKS  

 

 
 

Hovedkontor   Avdelingskontorer 
Flekkefjord   Lyngdal    Mandal 

 Kirkegaten 50   Postboks 353   Store Elvegate 1a 
 4400 Flekkefjord   4577 Lyngdal   4514 Mandal 
 Telefon  47 25 47 20  Telefon  38 33 41 97  Telefon  99 30 22 38 

E-post: post@komrev-vest.no     
Organisasjonsnummer: 974 783 169MVA 

 

 
 
 
 

Til Lyngdal kirkelige fellesråd 
 

Dato: 
Vår ref: 
 

22.6.2020 
341/20-081 

 
UAVHENGIG REVISORS BERETNING 
 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Audnedal kirkelige fellesråd som viser et negativt netto 
driftsresultat på kr 38 358 og et regnskapsmessig mindreforbruk på kr 176 318. Årsregnskapet 
består av balanse per 31. desember 2019, driftsregnskap og investeringsregnskap for regnskapsåret 
avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper. 
 
Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir i 
det alt vesentlige en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til Audnedal kirkelig fellesråd 
per 31. desember 2019, og av resultatet for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i 
samsvar med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk i Norge. 
 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i 
Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i 
henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av 

årsregnskapet. Vi er uavhengige av fellesrådet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt 
våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet 
revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 
 
Øvrig informasjon  
Fellesrådet og daglig leder er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av 
informasjon i fellesrådets årsrapport, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.  

 
Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke 
den øvrige informasjonen.  
 
I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det 
formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og 
årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende 
inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen 
inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så 
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henseende. Vi henviser for øvrig til avsnittet «Konklusjon om årsberetningen» under uttalelse om 
øvrige lovmessige krav.  

 

Fellesrådet og daglig leders ansvar for årsregnskapet 

Fellesrådet og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide og fastsette årsregnskapet i samsvar med lov 
og forskrifter, herunder for at det gir en dekkende fremstilling i samsvar med lov, forskrift og god 
kommunal regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll den finner 
nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
 
Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi 
en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god kommunal 
revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som 
eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan 
forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.   
 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver vises det til: 
www.nkrf.no/revisjonsberetninger  

 

Uttalelse om øvrige lovmessige krav 

Konklusjon om budsjett 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at de disposisjoner som 
ligger til grunn for årsregnskapet i det alt vesentlige er i samsvar med budsjettvedtak, og at 
budsjettbeløpene i årsregnskapet stemmer med regulert budsjett. 
 

Konklusjon om årsberetningen 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i 
årsberetningen om årsregnskapet er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og 
forskrifter. 
 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 
registrering og dokumentasjon av fellesrådets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god 
bokføringsskikk i Norge. 
 
 
Elektronisk signert 

Lene Rugland        
Oppdragsansvarlig revisor      
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Budsjett 2021 og økonomiplan 2021-2024 
  
Aktuelle referanser: 
· FN-sak 27-19 Budsjett 2020 og økonomiplan 2020-2023, 2. gang 
· FR-sak 24-20 Driftsbudsjett 2020 2. gang revidering 
· Forslag budsjett 2021 Lyngdal kirkelige fellesråd, vedlagt 
· Vedtatt vedlikeholdsplan, jfr. FN-sak 32-18 

 
 
 
Saksopplysning: 

Virksomheten i regi av Den norske kirke skjer med utgangspunktet i soknet. 
Hvert sokn styres av et menighetsråd, og i den nye Lyngdal kommune er det 3 
sokn: Lyngdal, Konsmo og Grindheim. Soknene er i prinsippet ikke berørt av 
dette årets kommunesammenslåing. Den kirkelige virksomheten (gudstjenester, 
kirkelige handlinger, kirkelige undervisning, diakoni, kirkemusikk, barne- og 
ungdomsarbeid) i hvert sokn skal fortsetter som før.  
 
Når det gjelder prestebemanning og plassering av prestekontor, har 
bispedømmerådet en regulerende rolle. Den gudstjenestlige aktiviteten reguleres 
av forordning fra biskopen, jf. tjenesteordning for biskoper § 3.  
 
Lyngdal kirkelige fellesråd har ansvaret for de oppgavene som framgår av § 14 
2. -6. ledd i nye Lov om tros- og livssynsamfunn (trossamfunnsloven) som trer i 
kraft 01.01.2021:  

Kommunen gir tilskudd til kirkens virksomhet lokalt, herunder tilskudd til 
bygging, vedlikehold og drift av kirkebygg. Tilskuddet skal sikre at 
kirkebyggene holdes i forsvarlig stand, slik at de kan benyttes til 
gudstjenester og kirkelige handlinger. Tilskuddet skal også sikre at soknet 
har tilfredsstillende bemanning ved gudstjenester og kirkelige handlinger, 
herunder kirketjener, klokker og organist/kantor ved hver kirke, og 
tilstrekkelig administrativ hjelp. Kommunens tilskudd gis etter 
budsjettforslag fra soknet. I budsjettforslaget skal også tilskudd til kirkelig 
undervisning, diakoni og kirkemusikk inngå. 

Etter avtale med soknet kan kommunen yte tjenester i stedet for å gi 
tilskudd etter andre ledd. 

Kommunen kan ta opp lån for å finansiere investeringer i kirkebygg og 
tilhørende varige driftsmidler. 

Bestemmelsene i § 6 gjelder tilsvarende for Den norske kirke. 

Regnskapsloven gjelder for regnskapet til rettssubjektet Den norske kirke 
og for regnskapet til soknet, med mindre departementet har fastsatt annet 
i forskrift. 
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I tillegg er det i 2020 gjort endringer i § 3 i Lov om gravplasser, kremasjon og 
gravferd (gravferdsloven) som trer i kraft 01.01.2021: 

Kirkelig fellesråd har ansvaret for at gravplasser og bygninger på 
gravplasser forvaltes med orden og verdighet og i samsvar med gjeldende 
bestemmelser. 

Utgifter til anlegg, drift og forvaltning av gravplasser utredes av 
kommunen etter budsjettforslag fra fellesrådet. 

Lyngdal kirkelige fellesråd og Lyngdal kommune har inngått en 
tjenesteytingsavtale som er verdsatt til kr. 193 000.  

Lønnsoppgjør og prisvekst: Lønnsoppgjøret for 2020 er pt. ikke ferdigforhandlet 
(utsatt pga. pandemien). Det er grunn til å tro at dette blir moderat og i tråd 
med rammen som det ble enighet om knyttet til frontfagene på 1,7 %.  

På grunn av korona-pandemien er det pt. usikkerhet knyttet til hva den 
kommunale deflator for 2021 vil bli. KS publiserte 2. september et anslag på 2,7 
% på sine nettsider. Dette legges til grunn for vår budsjettsøknad.   
 
Bemanningsplanen fra 2020 videreføres.  
 
1. Det er i budsjettforslaget tatt høyde for 2,0 % lønnsvekst i 2021 og prisvekst 

på varer og tjenester på 3,75 %. I sum 2,7 % (deflator). 
2. Pensjonskostnadene inkludert reguleringspremie med mere, er beregnet med 

15,0 % på alle stillinger.  
 

Sum: kr. 224 000,- i brutto økning, tilsvarende kr. 8 531 000 i kommunalt 
driftstilskudd i 2021. 

 

 

 

 

Økonomiplan 2021-2024 Vedlikeholdsinvesteringer (jfr. 
vedlikeholdsplaner) 

I Lyngdal kommune har gjeldene økonomiplan for perioden 2020-2023 vedtatt 
med en overføring til fellesrådet på kr. 1 400 000 i 2020 og så kr. 1 000 000 pr. 
år i 2021, 20222 og 2023. Vi ber derfor om at det ytes et tilskudd på kr. 
1 000 000 pr. år til investeringer i den kommende økonomiplanen for 2021-
2024, slik at vi kommer i mål med så mange som mulig av de vedtatte 
renoveringsprosjekter i perioden. 
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Kirke/kapell Tiltak Planlagt 

oppstart 
Antatt kostand 

Korshamn 
kapell 

Mindre reparasjoner på 
tak, bytte av innvendig 
kledning, rehabilitering av 
vinduer, ventilasjon og 
fukt i gang og tårn 

2021-2024 765 000,- 
(i 2017) 

Korshamn 
kapell 

Utvending maling 2021 240 000,-  
(i 2017) 

Austad kirke 
+ bårehus 

Tak og fasader, vinduer, 
bunnstokk og innvendig 
rehabilitering 

2021 450 000,-  
(i 2016) 

Austad kirke Maling utvending 2021 389 000,-  
 

Austad kirke  Maling innvending + bytte 
av teppe 

2021-2024 40 000,- 
(i 2015) + ? 

Austad kirke Oppfølging fukt- og 
skadedyrkontroll 

2021 39 000,- 
(i 2018) 

Lyngdal kirke Maling innvending + bytte 
av tepper 

2022-2024 1 100 000  
(i 2015) + ? 

Lyngdal kirke Oppfølging fukt- og 
skadedyrkontroll 

2021 40 000 
(i 2018) 

Kvås bårehus Maling utvending 2021 60 000 
(i 2019) 

Kvås kirke Maling innvending + bytte 
av teppe 

2021-2024 230 000 
(i 2015) + ? 

Kvås kirke Ombygging av alterpartiet 
+ sakrestiet 

2021-2024 200 000 

Konsmo kirke Automatisk ringeanlegg, 
renovering av trapper,  

2021-2024 150 000 

Konsmo 
kirkegård 
(redskapshus) 

Bårerom 2021-2024 500 000 

Grindheim 
kyrkje 

Utvending renovering av 
fasader ink. maling og 
oppgradering av 
vannposter 

2021 400 000 

Grindheim 
kyrkje 

Montering av takrenner 2021 80 000 

Grindheim 
kyrkje 

Renovering av trapper,  
Innbruddsalarm  
Tåkeanlegg/oppgradering 
Brannalarmanlegg  
Universell tilrettelegging 
inne i kirka. 

2021-2024 300 000 

Grindheim 
kyrkjegard 

Tilrettelegging av 
parkering/utvidelse 

2021-2024 100 000 

Sum   5 083 000 
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Møtebehandling: 
 
 
 
Fellesrådets vedtak, enstemmig: 
Lyngdal kirkelige fellesråd vedtar å oversend det vedlagte forslag til 
driftsbudsjett for 2021 til Lyngdal kommune. Forslaget er basert på en 
rammeoverføring på kr. 8 531 000. Sammen med budsjettforslaget oversendes 
økonomiplan for perioden 2021-2024 tilsvarende kr. 1 250 000 pr. år i perioden 
til Lyngdal kommune. Forslagene begrunnes i og oversendes jfr. 
Trossamfunnslovens § 14 og Gravferdslovens § 3.  



Lyngdal kirkelige fellesråd - Forslag Driftsbudsjett 2021

DRIFTSBUDSJETT Budsjett Rev. Bud.

2021 2020

0890 KIRKELIG ADMINISTRASJON

0890 Finans
35 000   Renteutgifter (rente komp. Lån K og G) 27 000         27 000         
35 100   Avdragsutgifter 145 000       145 000       
35 300   Dekning av tidligere års merforbruk -              -            -               
35 400   Avsetning til ubundne fond -              -            -               
35 700   Overført til investeringsregnskapet 22 000         -            22 000         
35 800   Regnskapsmessig mindreforbruk -              -            -               

Sum utgifter 194 000       -            194 000       

-            

38 301   Kompensasjonstilskudd (Konsmo/Grindheim) 30 000         30 000         
39 001   Renteinntekter 42 000         -            42 000         
39 300   Bruk av tidligere års regnskapsmessig mindreforbruk -              -               
39 400   Bruk av ubundne fond -              -               
39 800   Regnskapsmessig merforbruk -              -               

Sum inntekter 72 000         -            72 000         

Overskudd/underskudd -122 000      -            -122 000      

0410 Lyngdal fellesråd

30 100   Lønn faste stillinger 2 076 000    87 000       1 989 000    
30 101   Faste tillegg 30 000         -            30 000         
30 201   Sykevikarer -              -            -               
30 202   Ferievikar -              -            -               
30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp/lønnsreserve 25 000         -            25 000         
30 500   Annen lønn og trekkpliktige godtgjørelser 14 000         -            14 000         
30 800   Lønn rådsledere 28 000         -            28 000         
30 801   Møtegodtgjøring 21 000         -            21 000         
30 900   Pensjonsinnskudd 336 000       11 000       325 000       
30 950   Trekkpliktige forsikringsordninger 8 000           -            8 000           
30 990   Arbeidsgiveravgift 344 000       29 000       315 000       

Sum lønn 2 882 000    127 000     2 755 000    

31 000   Kontormateriell 20 000         -            20 000         
31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar 10 000         -            10 000         
31 204   Velferdstiltak 22 000         -            22 000         
31 206   Møteutgifter 4 000           -            4 000           
31 207   Arbeidstøy 1 000           -            1 000           
31 300   Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 47 000         -            47 000         
31 301   Porto 31 000         -            31 000         
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31 400   Annonsering 3 000           -            3 000           
31 403   Gaver/representasjon 3 000           -            3 000           
31 500   Kurs og opplæring, ansatte 15 000         -            15 000         
31 502   Kurs og møter kirkeverge 35 000         -            35 000         
31 551   Reiseutgifter opplæring -              -            -               
31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige 16 000         -            16 000         
31 653   Honorar selvstendig næringsdrivende -              -            -               
31 703   Reiseutgifter, ikke oppgavepliktige -              -            -               
31 800   Strømutgifter 26 000         -            26 000         
31 850   Forsikringer 55 000         -            55 000         
31 900   Husleie, kirkekontor 260 000       -            260 000       
31 950   Avgifter, gebyrer, lisenser og lignende, Kontingenter 88 000         -            88 000         
31 951   Lisenser programvare 140 000       -            140 000       
32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 25 000         -            25 000         
32 200   Leie, leasing, kjøp av maskiner - kopimaskin 45 000         -            45 000         
32 300   Vedlikehold, byggetjenester og nybygg -              -            -               
32 700   Andre tjenester (som inngår i egenproduksjon) 280 000       -            280 000       
33 900   Kalkulatoriske utgifter ved kommunal tjenesteyting 193 000       -            193 000       
34 290   MVA på vederlag, drift -              -            -               
34 500   Tilskudd/gaver til menighetsråd 10 000         -            10 000         
34 500   Tilskudd/gaver til menighetsråd -              -            -               
34 500   Tilskudd/gaver til menighetsråd -              -            -               

Sum andre utgifter 1 329 000    -            1 329 000    

36 000   Brukerbetaling for kirkelige tjenester 1 000           -            1 000           
36 200   Salg av varer og tjenester, gebyrer o.l. utenfor avgiftsområdet -              -            -               

37 000   Refusjon fra staten/statlige institusjoner 130 000       -            130 000       
37 104   Refusjon fra trygdekontor -              -            -               
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
37 400   Refusjon fra fellesråd -              -            -               
37 402   Overføring lønn kirkeverge 234 000       4 000         230 000       
37 403   Overføring reiseutgifter kirkeverge 6 000           -            6 000           
37 404   Overføring telefonutgifter kirkeverge 1 000           -            1 000           
37 405   Overføring kursutgifter kirkeverge 3 000           -            3 000           
37 500   Refusjon fra menighetsråd -              -            -               
37 700   Refusjon fra andre 7 000           -            7 000           
37 701   Refusjon telefonbruk 3 000           -            3 000           
37 800   Interne overføringer (trosopplæring) 38 000         38 000         
37 900   Kalkulatoriske inntekter ved kommunal tjenesteyting 193 000       -            193 000       
38 000   Tilskudd fra stat/statlige institusjoner -              -            -               
38 001   Tilskudd kirkevalg -              -            -               
38 300   Tilskudd fra kommunen 3 717 000    123 000     3 594 000    
38 500   Tilskudd fra menighetsråd -              -            -               

Sum inntekter 4 333 000    127 000     4 206 000    

Utgift 4 211 000    127 000     4 084 000    
Inntekt 4 333 000    127 000     4 206 000    

0410 Overskudd / underskudd 122 000       -            122 000       
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0420 KIRKER

0421 Lyngdal kirke / Lyngdal kapell

30 100   Lønn faste stillinger 1 645 000    20 000       1 625 000    
30 101   Faste tillegg 120 000       -            120 000       
30 201   Sykevikarer -              -            -               
30 202   Ferievikar 20 000         -            20 000         
30 203   Tariffesta tillegg ferie- og sykevikarer 2 000           -            2 000           
30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp 10 000         -            10 000         
30 303   Variable tillegg ekstrahjelp -              -            -               
30 400   Overtidslønn -              -            -               
30 500   Annen lønn og trekkpliktige godtgjørelser -6 000         -            -6 000          
30 900   Pensjonsinnskudd 280 000       10 000       270 000       
30 950   Trekkpliktige forsikringsordninger 7 000           -            7 000           
30 990   Arbeidsgiveravgift 286 000       3 000         283 000       

Sum lønn 2 364 000    33 000       2 331 000    

31 000   Kontormateriell 1 000           -            1 000           
31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar 14 000         4 000         10 000         
31 203   Alterblomster 10 000         -            10 000         
31 206   Møteutgifter 1 000           -            1 000           
31 207   Arbeidstøy 4 000           -            4 000           
31 300   Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 8 000           -            8 000           
31 403   Gaver/representasjon -              -            -               
31 500   Opplæring, kurs 10 000         -            10 000         
31 551   Reiseutgifter, opplæring -              -            -               
31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige 8 000           -            8 000           
31 653   Honorar selvstendig næringsdrivende -              -            -               
31 800   Strømutgifter 120 000       -            120 000       
31 850   Forsikring 64 000         -            64 000         
31 905   Bygselavgift (OVF) 6 000           -            6 000           
31 950   Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. 3 000           -            3 000           
32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 175 000       -            175 000       
32 300   Vedlikehold, byggetjenester og nybygg 10 000         -            10 000         
32 400   Serviceavtaler, reparasjoner og vaktmestertjenester 66 000         -            66 000         
32 500   Materialer til vedlikehold 1 000           -            1 000           
32 600   Renholds- vaskeri og vaktmestertjenester (Hovedrengjøring) 10 000         -            10 000         
32 650   Vakthold og vektertjenester, alarmsystem 6 000           -            6 000           
32 700   Andre tjenester (som inngår i egenproduksjon) -              -            -               
34 290   Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon -              -            -               
34 500   Tilskudd Lyngdal menighetsråd (klokker) 102 000       -            102 000       
34 700   Tilskudd/gaver til andre -              -            -               
35 100   Avdrag lån (varmestyringsanlegg) -              -            -               
35 400   Avsetting til ubundne fond -              -            -               
35 700   Overført til investeringsregnskapet -              -            -               
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35 901   Avskrivning 224 utstyr -              -            -               
35 902   Avskrivning 227 anlegg -              -            -               

Sum andre utgifter 619 000       4 000         615 000       

36 000   Brukerbetaling for kirkelige tjenester 3 000           -            3 000           
36 300   Husleieinntekter, festeavgifter, utleie 15 000         -            15 000         
37 104   Refusjon fra trygdekontor -              -            -               
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
37 400   Refusjon fra fellesråd -              -            -               
37 500   Refusjon fra Lyngdal MR  (senterleder, prosjektst. Men.blad.) 710 000       -            710 000       
37 700   Refusjon fra andre (private) 3 000           -            3 000           
37 701   Refusjon telefonbruk 1 000           -            1 000           
38 300   Tilskudd fra kommunen 2 096 000    37 000       2 059 000    
38 700   Tilskudd/gaver fra andre 155 000       -            155 000       
39 400   Bruk av ubundne fond -              -               
39 901   Motpost avskrivning 224 utsyr -              -            -               
39 902   Motpost avskrivning 227 anlegg -              -            -               

Sum inntekter 2 983 000    37 000       2 946 000    

Utgift 2 983 000    37 000       2 946 000    
Inntekt 2 983 000    37 000       2 946 000    

0421 Overskudd / underskudd -              -            -               

0422 Kvås kirke

30 100   Lønn faste stillinger 221 000       3 000         218 000       
30 101   Faste tillegg 22 000         -            22 000         
30 201   Sykevikarer -              -            -               
30 202   Ferievikar 16 000         -            16 000         
30 203   Tariffesta tillegg ferie- og sykevikarer 1 000           -            1 000           
30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp -              -            -               
30 303   Variable tillegg ekstrahjelp -              -            -               
30 500   Annen lønn og trekkpliktige godtgjørelser 1 000           -            1 000           
30 900   Pensjonsinnskudd 40 000         5 000         35 000         
30 950   Trekkpliktige forsikringsordninger 5 000           -            5 000           
30 990   Arbeidsgiveravgift 41 000         -            41 000         

Sum lønn 347 000       8 000         339 000       

31 000   Kontormateriell 1 000           -            1 000           
31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar 2 000           -            2 000           
31 203   Alterblomster 2 000           -            2 000           
31 500   Opplæring, kurs -              -            -               
31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige 1 000           -            1 000           
31 653   Honorar selvstendig næringsdrivende -              -            -               
31 800   Strømutgifter 25 000         -            25 000         
31 850   Forsikring 33 000         -            33 000         
31 950   Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. -              -            -               
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32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 1 000           -            1 000           
32 300   Vedlikehold, byggetjenester og nybygg 5 000           -            5 000           
32 400   Serviceavtaler, reparasjoner og vaktmestertjenester 40 000         -            40 000         
32 500   Materialer til vedlikehold 1 000           -            1 000           
32 600   Hovedrengjøring 5 000           -            5 000           
32 650   Vakthold og vektertjenester, alarmsystem 7 000           -            7 000           
32 700   Andre tjenester (som inngår i egenproduksjon) 5 000           -            5 000           
34 290   Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon -              -            -               
35 100   Avdrag lån -              -            -               
39 901   Avskrivning 224 utstyr -              -            -               
35 902   Avskrivning 227 anlegg -              -            -               

Sum andre utgifter 128 000       -            128 000       

36 000   Brukerbetaling for kirkelige tjenester -              -            -               
36 300   Husleieinntekter, festeavgifter, utleie -              -            -               
37 104   Refusjon fra trygdekontor -              -            -               
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
37 500   Refusjon fra Kvås menighetsråd  -              -               
38 300   Tilskudd fra kommunen 475 000       8 000         467 000       
39 901   Motpost avskrivning 224 utsyr -              -               
39 902   Motpost avskrivning 227 anlegg -              -            -               

Sum inntekter 475 000       8 000         467 000       

Utgift 475 000       8 000         467 000       
Inntekt 475 000       8 000         467 000       

0422 Overskudd / underskudd -              -            -               
-            
-            

0423 Austad kirke/Korshamn kapell -            
-            

30 100   Lønn faste stillinger 84 000         1 000         83 000         
30 101   Faste tillegg 12 000         -            12 000         
30 201   Sykevikarer -              -            -               
30 202   Ferievikar 10 000         -            10 000         
30 203   Tariffesta tillegg ferie- og sykevikarer 2 000           -            2 000           
30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp 3 000           -            3 000           
30 303   Variable tillegg ekstrahjelp -              -            -               
30 500   Annet avgiftspliktig salg av varer og tjenester -              -            -               
30 900   Pensjonsinnskudd 18 000         4 000         14 000         
30 950   Trekkpliktige forsikringsordninger 3 000           -            3 000           
30 990   Arbeidsgiveravgift 18 000         -            18 000         

Sum lønn 150 000       5 000         145 000       

31 000   Kontormateriell -              -            -               
31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar 1 000           -            1 000           
31 203   Alterblomster 3 000           -            3 000           
31 500   Opplæring, kurs 1 000           -            1 000           
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31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige 3 000           -            3 000           
31 653   Honorar selvstendig næringsdrivende -              -            -               
31 800   Strømutgifter 35 000         -            35 000         
31 850   Forsikring 40 000         -            40 000         
31 950   Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. -              -            -               
32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 16 000         -            16 000         
32 300   Vedlikehold, byggetjenester og nybygg 20 000         -            20 000         
32 400   Serviceavtaler, reparasjoner og vaktmestertjenester 56 000         -            56 000         
32 500   Materialer til vedlikehold -              -            -               
32 600   Hovedrengjøring 5 000           -            5 000           
32 650   Vakthold og vektertjenester, alarmsystem 6 000           -            6 000           
32 700   Andre tjenester (som inngår i egenproduksjon) -              -            -               
34 290   Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon -              -            -               
34 500   Tilskudd Austad menighetsråd (klokker) 28 000         -            28 000         
35 100   Avdrag lån -              -            -               
39 901   Avskrivning 224 utstyr -              -            -               
35 902   Avskrivning 227 anlegg -              -            -               

Sum andre utgifter 214 000       -            214 000       
-            

36 000   Brukerbetaling for kirkelige tjenester -              -            -               
36 300   Husleieinntekter, festeavgifter, utleie -              -            -               
37 104   Refusjon fra trygdekontor 7 000           -            7 000           
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
37 500   Refusjon fra Austad menighetsråd -              -            -               
38 300   Tilskudd fra kommunen 357 000       5 000         352 000       
39 901   Motpost avskrivning 224 utsyr -              -            -               
39 902   Motpost avskrivning 227 anlegg -              -            -               

Sum inntekter 364 000       5 000         359 000       

Utgift 364 000       5 000         359 000       
Inntekt 364 000       5 000         359 000       

0423 Overskudd / underskudd -              -            -               
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0426 Konsmo kirke

30 100   Lønn faste stillinger 127 000       1 000         126 000       
30 101   Faste tillegg 8 000           -            8 000           
30 200   Lønn til vikarer 4 000           -            4 000           
30 202   Ferievikar 2 000           -            2 000           
30 203   Tariffesta tillegg ferie- og sykevikarer 3 000           -            3 000           
30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp -              -            -               
30 303   Variable tillegg ekstrahjelp -              -            -               
30 400   Overtidslønn -              -            -               
30 500   Annen lønn og trekkpliktige godtgjørelser -              -            -               
30 900   Pensjonsinnskudd 20 000         -3 000       23 000         
30 950   Trekkpliktige forsikringsordninger 1 000           -            1 000           
30 990   Arbeidsgiveravgift 21 000         4 000         17 000         

Sum lønn 186 000       2 000         184 000       

31 000   Kontormateriell -              -            -               
31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar 5 000           -            5 000           
31 203   Alterblomster 5 000           -            5 000           
31 206   Møteutgifter -            
31 207   Arbeidstøy -            
31 300   Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 7 000           -            7 000           
31 403   Gaver/representasjon -            
31 500   Opplæring, kurs -            
31 551   Reiseutgifter, opplæring -            
31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige 7 000           -            7 000           
31 653   Honorar selvstendig næringsdrivende -            
31 800   Strømutgifter 35 000         -            35 000         
31 850   Forsikring 33 000         -            33 000         
31 905   Bygselavgift (OVF) -            
31 950   Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. 5 000           -            5 000           
32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 82 000         -            82 000         
32 300   Vedlikehold, byggetjenester og nybygg 18 000         -            18 000         
32 400   Serviceavtaler, reparasjoner og vaktmestertjenester 15 000         -            15 000         
32 500   Materialer til vedlikehold -            
32 600   Renholds- vaskeri og vaktmestertjenester (Hovedrengjøring) -            
32 650   Vakthold og vektertjenester, alarmsystem -            
32 700   Andre tjenester (som inngår i egenproduksjon) (revisjoon MR) 2 000           -            2 000           
34 290   Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon -            
34 500   Tilskudd Konsmo menighetsråd (klokker) 28 000         -            28 000         
34 700   Tilskudd/gaver til andre -            
35 100   Avdrag lån (varmestyringsanlegg) -            
35 400   Avsetting til ubundne fond -            
35 700   Overført til investeringsregnskapet -            
35 901   Avskrivning 224 utstyr -            
35 902   Avskrivning 227 anlegg -            

Sum andre utgifter 242 000       -            242 000       
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36 000   Brukerbetaling for kirkelige tjenester -              -            -               
36 300   Husleieinntekter, festeavgifter, utleie -              -            -               
37 104   Refusjon fra trygdekontor 9 000           -            9 000           
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
37 400   Refusjon fra fellesråd -              -            -               
37 500   Refusjon fra Konsmo menighetsråd  -              -            -               
37 700   Refusjon fra andre (private) -              -            -               
37 701   Refusjon telefonbruk -              -            -               
38 300   Tilskudd fra kommunen 319 000       2 000         317 000       
39 400   Bruk av ubundne fond 100 000       100 000       
39 901   Motpost avskrivning 224 utsyr -              -            -               
39 902   Motpost avskrivning 227 anlegg -              -            -               

Sum inntekter 428 000       2 000         426 000       

Utgift 428 000       2 000         426 000       
Inntekt 428 000       2 000         426 000       

0421 Overskudd / underskudd -              -            -               

0427 Grindheim kirke

30 100   Lønn faste stillinger 127 000       1 000         126 000       
30 101   Faste tillegg 8 000           -            8 000           
30 201   Sykevikarer -            
30 202   Ferievikar 2 000           -            2 000           
30 203   Tariffesta tillegg ferie- og sykevikarer -              -            -               
30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp -              -            -               
30 303   Variable tillegg ekstrahjelp -              -            -               
30 304   Honorar (Åpen kirke) -              -            -               
30 400   Overtidslønn -              -            -               
30 500   Annen lønn og trekkpliktige godtgjørelser -              -            -               
30 900   Pensjonsinnskudd 20 000         -4 000       24 000         
30 950   Trekkpliktige forsikringsordninger 1 000           -            1 000           
30 990   Arbeidsgiveravgift 21 000         3 000         18 000         

Sum lønn 179 000       -            179 000       

31 000   Kontormateriell -            
31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar 5 000           -            5 000           
31 203   Alterblomster 5 000           -            5 000           
31 206   Møteutgifter -              -            -               
31 207   Arbeidstøy -              -            -               
31 300   Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 7 000           -            7 000           
31 403   Gaver/representasjon -              -            -               
31 500   Opplæring, kurs -              -            -               
31 551   Reiseutgifter, opplæring -              -            -               
31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige 7 000           -            7 000           
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31 653   Honorar selvstendig næringsdrivende -              -            -               
31 800   Strømutgifter 35 000         -            35 000         
31 850   Forsikring 19 000         -            19 000         
31 905   Bygselavgift (OVF) -              -            -               
31 950   Avgifter, gebyrer, lisenser o.l. 5 000           -            5 000           
32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 80 000         -            80 000         
32 300   Vedlikehold, byggetjenester og nybygg 18 000         -            18 000         
32 400   Serviceavtaler, reparasjoner og vaktmestertjenester 15 000         -            15 000         
32 500   Materialer til vedlikehold -              -            -               
32 600   Renholds- vaskeri og vaktmestertjenester (Hovedrengj -              -            -               
32 650   Vakthold og vektertjenester, alarmsystem -              -            -               
32 700   Andre tjenester (som inngår i egenproduksjon) (revisjoe SR) 2 000           -            2 000           
34 290   Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon -              -            -               
34 500   Tilskudd Grindheim sokneråd (klokker) 28 000         -            28 000         
34 700   Tilskudd/gaver til andre -              -            -               
35 100   Avdrag lån (varmestyringsanlegg) -              -            -               
35 400   Avsetting til ubundne fond -              -            -               
35 700   Overført til investeringsregnskapet -              -            -               
35 901   Avskrivning 224 utstyr -              -            -               
35 902   Avskrivning 227 anlegg -              -            -               

Sum andre utgifter 226 000       -            226 000       

36 000   Brukerbetaling for kirkelige tjenester -              -            -               
36 300   Husleieinntekter, festeavgifter, utleie -              -            -               
37 104   Refusjon fra trygdekontor -              -            -               
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
37 400   Refusjon fra fellesråd -              -            -               
37 500   Refusjon fra Konsmo menighetsråd  -              -            -               
37 700   Refusjon fra andre (private) -              -            -               
37 701   Refusjon telefonbruk -              -            -               
38 300   Tilskudd fra kommunen 305 000       -            305 000       
39 400   Bruk av ubundne fond 100 000       -            100 000       
39 901   Motpost avskrivning 224 utsyr -              -            -               
39 902   Motpost avskrivning 227 anlegg -              -            -               

Sum inntekter 405 000       -            405 000       

Utgift 405 000       -            405 000       
Inntekt 405 000       -            405 000       

0421 Overskudd / underskudd -              -            -               
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0430 KIRKEGÅRDER

0430 Austad, Lyngdal, Kvås, Konsmo og Grindheim 

30 100   Lønn faste stillinger 741 000       19 000       722 000       
30 101   Faste tillegg 4 000           -            4 000           
30 201   Sykevikarer -              -            -               
30 202   Ferievikar 70 000         -            70 000         
30 203   Tariffesta tillegg ferie- og sykevikarer

30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp 10 000         -            10 000         
30 303   Variable tillegg ekstrahjelp -              -            -               
30 500   Annen lønn og trekkpliktige godtgjørelser 3 000           -            3 000           
30 900   Pensjonsinnskudd 122 000       12 000       110 000       
30 950   Trekkpliktige forsikringsordninger 6 000           -            6 000           
30 990   Arbeidsgiveravgift 126 000       7 000         119 000       

Sum lønn 1 082 000    38 000       1 044 000    

31 000   Kontormateriell 2 000           -            2 000           
31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar 30 000         -            30 000         
31 205   Blomster til gravene 3 000           3 000           
31 206   Møteutgifter -              -            -               
31 207   Arbeidstøy 8 000           -            8 000           
31 300   Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 5 000           -            5 000           
31 400   Annonsering -              -            -               
31 403   Gaver/representasjon -              -            -               
31 500   Opplæring, kurs 2 000           -            2 000           
31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige -              -            -               
31 700   Transport/drift av egne og leide transportmidler  (anleggsmaskiner ol.) 35 000         -            35 000         
31 703   Årsavgift og forsikring 11 000         -            11 000         
31 800   Strømutgifter 16 000         -            16 000         
31 850   Forsikringer 32 000         -            32 000         
31 950   Avgifter, gebyrer, lisenser og lignende kontingenter 25 000         -            25 000         
31 951   Lisenser Programvare -              -            -               
32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 50 000         -            50 000         
32 100   Kjøp, leie og leasing av transportmidler -              -            -               
32 200   Leie, leasing, kjøp av maskiner - kopimaskin -              -            -               
32 300   Vedlikehold, byggetjenester og nybygg 20 000         -            20 000         
32 400   Serviceavtaler, reparasjoner og vaktmestertjenester 21 000         -            21 000         
32 500   Materialer til vedlikehold 40 000         -            40 000         
32 501   Stell av graver 24 000         -            24 000         
32 600   Renholds- vaskeri og vaktmestertjenester 62 000         -            62 000         
32 700   Andre tjenester (som inngår i egenproduksjon) 13 000         -            13 000         
32 701   Konsulenttjenester (innleid graver) 110 000       -            110 000       
33 700   Refusjon til andre 5 000           -            5 000           
34 290   Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon -              -            -               
35 500   Avsetting bundne fond (kirkegårdsfond) -              -            -               
39 901   Avskrivning 224 utstyr -              -            -               
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35 902   Avskrivning 227 anlegg -              -            -               
Sum andre utgifter 514 000       -            514 000       

36 000   Brukerbetaling ved kirkelige handlinger 5 000           -            5 000           
36 200   Salg av varer og tjenester, gebyrer o.l. utenfor avgiftsområdet -              -            -               
36 301   Festeavgift 580 000       -            580 000       
36 500   Annet avgiftspliktig salg av varer og tjenester (stell av graver) 126 000       -            126 000       
37 104   Refusjon fra trygdekontor -              -            -               
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
37 700   Refusjon fra andre (private) 12 000         12 000         
37 701   Refusjon telefonbruk -              -            -               
38 000   Tilskudd fra staten/statlige inst. (krigsgraver) 4 000           -            4 000           
38 300   Tilskudd fra kommunen 843 000       38 000       805 000       
38 700   Tilskudd/gave fra andre 25 000         -            25 000         
39 001   Renteinntekter 1 000           -            1 000           
39 400   Bruk av ubundne fond -              -            -               
39 901   Motpost avskrivning 224 utsyr -              -            -               
39 902   Motpost avskrivning 227 anlegg -              -            -               

Sum inntekter 1 596 000    38 000       1 558 000    

Utgift 1 596 000    38 000       1 558 000    
Inntekt 1 596 000    38 000       1 558 000    

0430 Overskudd / underskudd -              -            -               

ANDRE KIRKELIGE FORMÅL

0441 Trosopplæringsreformen Lyngdal sokn
30 100   Lønn faste stillinger 213 000       -77 000      290 000       
30 101   Faste tillegg 25 000         -            25 000         
30 201   Sykevikarer -              -            -               
30 202   Ferievikar -              -            -               
30 203   Tariffesta tillegg ferie- og sykevikarer -              -            -               
30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp 12 000         -            12 000         
30 303   Variable tillegg ekstrahjelp -              -            -               
30 900   Pensjonsinnskudd 34 000         -12 000      46 000         
30 950   Trekkpliktige forsikringsordninger 4 000           -            4 000           
30 990   Arbeidsgiveravgift 35 000         -12 000      47 000         

Sum lønn 323 000       -101 000    424 000       

31 000   Kontormateriell -              -            -               
31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar -              -            -               
31 202   Mat -              -            -               
31 207   Møteutgifter -              -            -               
31 300   Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 12 000         -            12 000         
31 400   Annonsering -              -            -               
31 500   Opplæring, kurs -              -            -               
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31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige 5 000           -            5 000           
31 653   Honorar selvstendig næringsdrivende -              -            -               
31 950   Avgifter, lisenser og gebyrer -              -            -               
31 951   Kontigenter, leir -              -            -               
32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr -              -            -               
32 700   Konsulentjenester - Mentor -              -            -               
33 702   Konfirmantleir -              -            -               
33 800   Interne overføringer -              -            -               
34 290   Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon -              -            -               
34 500   Tilskudd til menighetsråd (Lyngdal sokn) 552 000       10 000       542 000       

Sum utgift 569 000       10 000       559 000       
Sum utgifter lønn og drift 892 000       -91 000      983 000       

36 100   Betaling fra deltakere -              -            -               
37 104   Refusjon fra trygdekontor -              -            -               
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
32 700   Andre tjenester (som inngår i egenproduksjon) -              -            -               
37 500   Refusjon fra menighetsråd (Lyngdal sokn) 340 000       -101 000    441 000       
37 701   Refusjon telefonbruk -              -            -               
38 000   Tilskudd fra bispedømmerådet 552 000       10 000       542 000       
38 700   Tilskudd/gaver fra andre -              -               

Sum inntekt 892 000       -91 000      983 000       

Sum utgift 892 000       -91 000      983 000       
Sum inntekt 892 000       -91 000      983 000       

0441 Overskudd / underskudd -              -            -               

0442 Trosopplæringsreformen Konsmo og Grindheim sokn

30 100   Lønn faste stillinger -              -            -               
30 101   Faste tillegg -              -            -               
30 201   Sykevikarer -              -            -               
30 202   Ferievikar -              -            -               
30 203   Tariffesta tillegg ferie- og sykevikarer -              -            -               
30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp 85 000         5 000         80 000         
30 303   Variable tillegg ekstrahjelp -              -            -               
30 900   Pensjonsinnskudd 8 000           -            8 000           
30 950   Trekkpliktige forsikringsordninger -              -            -               
30 990   Arbeidsgiveravgift 8 000           -            8 000           

Sum lønn 101 000       5 000         96 000         

31 000   Kontormateriell 4 000           -            4 000           
31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar (K + G) 10 000         -            10 000         
31 202   Mat (Konsmo + Grindheim) 10 000         -            10 000         
31 207   Møteutgifter 2 000           -            2 000           
31 300   Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd -              -            -               
31 400   Annonsering (Konsmo + Grindheim) 1 000           -            1 000           
31 500   Opplæring, kurs -              -            -               
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31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige 5 000           -            5 000           
31 653   Honorar selvstendig næringsdrivende -              -            -               
31 950   Avgifter, lisenser og gebyrer -              -            -               
31 951   Kontigenter, leir (Konsmo og Grindheim) 22 000         -            22 000         
32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr 19 000         -            19 000         
32 700   Konsulentjenester 10 000         -            10 000         
33 702   Konfirmantleir (Konsmo og Grindheim) 20 000         -            20 000         
33 800   Interne overføringer (Konsmo og Grindheim) 38 000         -            38 000         
34 290   Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon -              -            -               
34 500   Tilskudd til menighetsråd -              -            -               

Sum utgift 141 000       -            141 000       
Sum utgifter lønn og drift 242 000       5 000         237 000       

36 100   Betaling fra deltakere 5 000           -            5 000           
37 104   Refusjon fra trygdekontor -              -            -               
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
32 700   Andre tjenester (som inngår i egenproduksjon) -              -            -               
37 500   Refusjon fra menighetsråd -              -            -               
37 701   Refusjon telefonbruk -              -            -               
38 000   Tilskudd fra bispedømmerådet 237 000       5 000         232 000       
38 700   Tilskudd/gaver fra andre -              -               

Sum inntekt 242 000       5 000         237 000       

Sum utgift 242 000       5 000         237 000       
Sum inntekt 242 000       5 000         237 000       

0441 Overskudd / underskudd -              -            -               

0443 Undervisning (konfirmater)

30 100   Lønn faste stillinger -              -            -               
30 101   Faste tillegg -              -            -               
30 201   Sykevikarer -              -            -               
30 202   Ferievikar -              -            -               
30 203   Tariffesta tillegg ferie- og sykevikarer -              -            -               
30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp -              -            -               
30 303   Variable tillegg ekstrahjelp -              -            -               
30 900   Pensjonsinnskudd -              -            -               
30 990   Arbeidsgiveravgift -              -            -               

Sum lønngifter -              -            -               

31 000   Kontormateriell -              -            -               
31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar -              -            -               
31 207   Møteutgifter -              -            -               
31 300   Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd -              -            -               
31 400   Annonsering -              -            -               
31 500   Opplæring, kurs -              -            -               
31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige -              -            -               
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31 653   Honorar selvstendig næringsdrivende -              -            -               
32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr -              -            -               
32 700   Andre tjenester (som inngår i egenproduksjon) -              -            -               
34 290   Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon -              -            -               
34 500   Tilskudd til menighetsråd (Lyngdal, Kosmo og Grindheim  MR) 148 000       -            148 000       

Sum andre utgifter 148 000       -            148 000       

37 104   Refusjon fra trygdekontor -              -            -               
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
37 500   Refusjon fra menighetsråd -              -            -               
38 000   Tilskudd fra bispedømmerådet -              -               
38 300   Tilskudd fra kommunen 148 000       -            148 000       

Sum inntekter 148 000       -            148 000       

Utgift 148 000       -            148 000       
Inntekt 148 000       -            148 000       

0443 Overskudd / underskudd -              -            -               

0445 Diakoni

30 100   Lønn faste stillinger 549 000       7 000         542 000       
30 101   Faste tillegg 6 000           -            6 000           
30 201   Sykevikarer 115 000       -            115 000       
30 202   Ferievikar -              -            -               
30 203   Tariffesta tillegg ferie- og sykevikarer -              -            -               
30 206   Periodisert lønn -              -            -               
30 300   Lønn ekstrahjelp -              -            -               
30 303   Variable tillegg ekstrahjelp -              -            -               
30 500   Annen lønng og trekkpliktige odtgjørelser 3 000           -            3 000           
30 900   Pensjonsinnskudd 87 000         2 000         85 000         
30 950   Trekkpliktige forsikringsordninger 3 000           3 000           
30 990   Arbeidsgiveravgift 88 000         2 000         86 000         

Sum lønn 851 000       11 000       840 000       

31 100   Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester/små honorar -              -            -               
31 300   Post, banktjenester, telefon, internett/bredbånd 4 000           -            4 000           
31 500   Opplæring, kurs 5 000           -            5 000           
31 600   Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil m.v. som er oppgavepliktige 10 000         -            10 000         
31 653   Honorar selvstendig næringsdrivende -              -            -               
32 000   Kjøp, leie og leasing av inventar og utstyr -              -            -               
34 290   Merverdiavgift som gir rett til momskompensasjon -              -            -               
34 500   Tilskudd til Lyngdal menighet -              -               

Sum andre utgifter 19 000         -            19 000         
-              -            -               

37 104   Refusjon fra trygdekontor 106 000       -            106 000       
37 290   Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet -              -            -               
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37 500   Refusjon fra menighetsråd -              -            -               
37 700   Refusjon fra andre (private) -              -            -               
38 000   Tilskudd fra bispedømmerådet 350 000       -            350 000       
38 300   Tilskudd fra kommunen 271 000       11 000       260 000       
38 500   Tilskudd fra Lyngdal, Konsmo og Grindhiem menighetsråd 143 000       -            143 000       

Sum inntekt 870 000       11 000       859 000       

Utgift 870 000       11 000       859 000       
Inntekt 870 000       11 000       859 000       

0445 Overskudd / underskudd -              -            -               

DIVERSE SAMMENDRAG

UTGIFT DRIFTSBUDSJETT
Lønnsutgifter:

0410 Lyngdal fellesråd 2 882 000      127 000       2 755 000       

0421 Lyngdal kirke 2 364 000      33 000         2 331 000       

0422 Kvås kirke 347 000         8 000           339 000          

0423 Austad kirke/Korshamn kapell 150 000         5 000           145 000          

0426 Konsmo kirke 186 000         184 000          

0427 Grindheim kyrkje 179 000         179 000          

0430 Kirkegårdene 1 082 000      38 000         1 044 000       

0441 Trosopplæring Lyngdal sokn 323 000         -101 000      424 000          

0442 Trosopplæring Konsmo og Grindheim sokn 101 000         96 000            

0443 Undervisning -                 -               -                 

0445 Diakoni 851 000         11 000         840 000          

Sum 8 465 000      128 000       8 337 000       

Herav:

Fast lønn 5 783 000      62 000         5 721 000       

Tilleggslønn, vikar, ekstrahjelp og trekkpliktige forsikringer 729 000         -               724 000          

Pensjonsinnskudd 965 000         25 000         940 000          

Arbeidsgiveravgift 988 000         36 000         952 000          

Sum 8 465 000      128 000       8 337 000       

Andre utgifter, ekskl. tjenesteyting:

0410 Lyngdal fellesråd 1 136 000      -               1 136 000       

0421 Lyngdal kirke 619 000         4 000           615 000          

0422 Kvås kirke 128 000         -               128 000          

0423 Austad kirke/Korshamn kapell 214 000         -               214 000          

0426 Konsmo kirke 242 000         242 000          

0427 Grindheim kirke 226 000         226 000          

0430 Lyngdal kirkegård 514 000         -               514 000          

0441 Trosopplæring Lyngdal sokn 569 000         10 000         559 000          

0442 Trosopplæring Konsmo og Grindheim sokn 141 000         141 000          

0443 Undervisning 148 000         -               148 000          

0445 Diakoni 19 000           -               19 000            

Sum 3 956 000      14 000         3 942 000       
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Herav:

Strøm 292 000         -               292 000          

Forsikring 276 000         -               276 000          

Inventar og utstyr 429 000         -               429 000          

Vedlikehold bygg og anlegg 91 000           -               91 000            

Serviceavtaler, reperasjoner 213 000         213 000          

Kalkulatoriske utgifter / tjen.yting:

0410 Lyngdal fellesråd 193 000         -               193 000          

Sammendrag utgifter

0410 Lyngdal fellesråd 4 211 000      127 000       4 084 000       

0421 Lyngdal kirke 2 983 000      37 000         2 946 000       

0422 Kvås kirke 475 000         8 000           467 000          

0423 Austad kirke/Korshamn kapell 364 000         5 000           359 000          

0426 Konsmo kirke 428 000         426 000          

0427 Grindheim kirke 405 000         405 000          

0430 Kirkerådsdrift 1 596 000      38 000         1 558 000       

0441 Trosopplæring Lyngdal sokn 892 000         -91 000        983 000          

0442 Trosopplæring Konsmo og Grindheim sokn 242 000         237 000          

0443 Undervisning 148 000         -               148 000          

0445 Diakoni 870 000         11 000         859 000          

Sum 12 614 000    142 000       12 472 000     

Kontrollsum 12 372 000    137 000       12 235 000     

INNTEKT DRIFTSBUDSJETT

Kommunen:

Tilskudd fra kommunen 8 531 000      224 000       8 307 000       

Kommunal tjenesteyting 193 000         -               193 000          

Sum 8 724 000      224 000       8 500 000       

Bispedømmeråd/stat:
Prostesekretær 130 000         -               130 000          

Trosopplæringsreformen - Alle sokn 789 000         15 000         774 000          

Diakoni 350 000         -               350 000          

Krigsgraver 4 000             4 000              

Sum 1 273 000      15 000         1 258 000       

Menighetsråd:

Diakon ( Lyngdal ) 143 000         -               143 000          

Saksbehandler ( Lyngdal ) -                 -                 

Senterleder/kokk ( Lyngdal ) 710 000         -               710 000          

Trosopplæring ( Lyngdal ) 340 000         -101 000      441 000          

Intern overføring (trospplæring) 38 000           38 000            

Sum 1 193 000      -101 000      1 294 000       
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Andre inntekter:
Refusjon Hægebostad fellesråd 244 000         4 000           240 000          

Refusjon NAV (lønnstilskudd) 122 000         -               122 000          

Stell av graver og salg av tjenester 126 000         -               126 000          

Festeavgifter 580 000         -               580 000          

Brukerbetaling og Utleie av kirker 29 000           -               29 000            

Diverse inntekter og refusjoner. Renter. Fond. 445 000         -               445 000          

Mva. komp. Drift -                 -               -                 

Mva. komp. investering -                 -               -                 

Finans 0890 ( renter/ dekning merforbruk  ) -122 000        -               -122 000        

Sum 1 424 000      4 000           1 420 000       

-               

Sum inntekter, ekskl. kommunalt tilskudd 3 890 000      -82 000        3 972 000       

Kontrollsum 3 648 000      -87 000        3 735 000       

Sum utgift driftsbudsjett 12 614 000    142 000       12 472 000     

Sum inntekt driftsbudsjett 12 614 000    142 000       12 472 000     

RESULTAT DRIFT 0 0 0

Kontrollsom utgift 12 372 000    137 000       12 235 000    

Kontrollsum inntekt 12 372 000    137 000       12 235 000    
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